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Omsider fikk vi ut en ny utgave av  
menighetsbladet. Av økonomiske årsaker 
fikk vi dessverre kun to utgaver i `24. 
Men til gjengjeld er det mye innhold, og med 
32 sider blir det plass til mer. 
Vi har også fått et nytt kreativt styre med 
masse gode ideer om innhold og utseende 
(se øverst i gul ramme side 3). Fra nå 
vil f.eks. en av leserne bli utfordret til å 
omtale"Min favorittsalme". 
Ellers så skjer det mye i soknene våre, med 
aktiviteter for både små og store, alt fra  
strikking til overnatting i kirken. 
 

Jeg vil også oppfordre dere til å ta en pause i 
jule"stria" og dra på advent-/julekonsert.  
De gir ro og fred i sjelen.  
Det er viktig at vi ikke haster oss bort fra hva 
jula dreier seg om. Hele grunnlaget er jo at 
Gud kom ned til oss i form av et lite spebarn 
for å gi oss sin frelse. Dessverre så drukner 
nok ofte dette budskapet, og jeg ser jo at det 
vi vet om jula, og de andre store høytidene, 
blir mindre og mindre for hvert år som går.
Her har vi som menighet en jobb å gjøre. 
Heldigvis ser vi at konfirmantantallet holder 
seg ganske jevnt. Det gir håp.

Til slutt vil jeg oppfordre dere som fortsatt 
ønsker å beholde menighetsbladet til å betale  
kontingent. 
Betalingsinformasjon finner du på side 31.  
Det vil også bli noen søndager der kollekten 
går til menighetsbladet.

Med dette ønsker jeg dere alle en 
God jul og  

Godt nytt år
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I skrivende stund er det bare  
oktober, men overalt blir vi møtt 
av julegodt, julepynt, julemat og jule-
gaveideer. Det kan være utfordrende å 
ta vare på gleden og forventninga og 
unngå å bli lei jula før den er her. 

For meg personlig er det viktig å finne 
ro i denne hektiske tida. Da prøver jeg 
å benytte meg av noen av de mange 
julekonsertene som vi for eksempel har 
i Målselv kirke i adventstida.  
Spesielt de kjente julesangene som har 
fulgt meg gjennom hele livet, går rett til 
hjertet på meg og gir meg en opp- 
levelse av å stå i en rik kulturell og  
kristen tradisjon.
Som pappa og bestefar har jeg alltid 
latt meg berøre av barns spontane 
følelsesuttrykk, både latter og gråt, 
det er så umiddelbart og ekte. I jula 
inviteres vi til å la oss berøre av barnet 
i krybba og gjennom det få oppleve 
det som Erik Hillestad beskriver i sin 
oversettelse av «Glade jul»: «Himlen 
smiler fra barnets munn, kommer nær 
i en frelsende stund. Vier Guds fremtid 
til vår». 
Med ønske om ei fredfull og velsigna 
julehøgtid og et riktig godt nytt år til 
dere alle!
Lars A. Bremnes
leder Målselv menighetsråd



Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det. (Joh 1, v 5) 
Det er mørkt. Sola har tatt en pause hos oss i nord. Det er ei 
underlig tid, men de fleste av oss er jo vant til det. Vi vet at sola 
forsvinner i slutten av november, og at den kommer tilbake i 
siste halvdel av januar. 
 

Hver eneste vinter legger jeg merke til at både jeg og mange 
andre er ekstra opptatt av lyset når det er mørkt. Vi ser opp på 
himmelen: er det nordlys i kveld? Er det noen stjerner å se? 
Og månen, lyser den opp i mørket? Akkurat denne jula er det 
ikke mye månelys. Men fra 30. desember snur det, og vi får 
fullmåne midt i januar – ei ukes tid før sola kommer tilbake.
For noen av oss kjennes mørketida ekstra tung. Vi blir litt mørke, tunge til sinns. Noen 
ser mørkt på det –  kanskje på det aller meste. Det er ikke sikkert at det hjelper at sola 
snur, heller. Vi kan jo oppleve mørke i livet også om det er lyst ute. Mange har det slik 
i livene sine. Denne jula er jeg redd er ekstra tung for mange, jeg tenker særlig på dem 
som lever i krig, enten det er i Ukraina, i Midt-Østen, Sudan eller andre steder. Klima-
endringene fortsetter, vi ser stadig hva det fører med seg.  Det hviler et tungt mørke over 
jordkloden vår. Jeg har et lite håp om at dette mørket også vil bidra til at vi prøver å lete 
etter lys, eller en lysning. 

Vi feirer jul i mørketida. Lysets høytid feires mens det er på det mørkeste. Vi tenner lys.  
I mange vinduer henger adventstjernene, som minner oss om stjerna over Betlehem, som 
ledet de vise menn til stedet der Jesus ble født. 

Vår kristne tro er knyttet til konkrete fysiske hendelser. Vi tror at Gud har skapt den 
jordkloden som vi bor på, og som vi er en del av. Vi tror at Jesus ble født slik Det nye 
testamente forteller. Vi at han er Guds egen sønn, slik at julebudskapet også handler om 
at Gud kom til jorda. Og vi tror også at Jesus døde, og sto opp igjen den tredje dagen.
Det er disse faktiske hendelsene som er grunnlaget for vår tro. Når Jesus blir født,  
kommer lyset til jorda. Håpet som overvinner alt kommer til oss.  

Hver gang vi tenner et lys, merker vi at det lyser opp rundt oss. Vi merker at det er riktig 
som det står i bibelverset over at mørket ikke har overvunnet lyset. For lyset vinner alltid 
over mørket.  

Jesus er det sanne lys. Vi inviteres til å ta imot lyset, til å ta imot Jesus i livene våre. Han 
er den som kan gi oss håp og fremtid både for dagen i dag, morgendagen og helt inn i 
evigheten.

God og velsignet jul til alle!
 

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme
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Biskopens juleandakt
v/ Biskop  Olav Øygard
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Julen er her og lyser fred på jorden!
v/ Sokneprest i Målselv, Ellisiv Yttervik

Det er kanskje ikke alltid fred, eller ro vi tenker på nå i adventstiden.  
 
Det er mye som skal gjøres, planlegges og forberedes. Vi prøver å stresse oss til jule-
stemning og julefred. Vi er kanskje mange som har erfart at det ikke går så bra?  

Midt i alle gode tilbud og gode råd ønsker vi i Målselv og Øverbygd menighet å gi en 
oppfordring. Vi oppfordrer alle til å sette av tid som ikke handler om å gjøre eller  
prestere, men bare være og oppleve. Kanskje tenne lys, sette på julemusikk og la den fylle 
rommet og tankene. Det er også mange tilbud som kan bli gode øyeblikk av ro og fred. I 
kirkene våre vil det være flere muligheter til å komme, være og oppleve.  

Vi inviterer til tre adventskonserter med gode lokale medvirkende. Det er gratis  
inngang. 

  4. desember kl. 19:00 Øverbygd kirke,                
  8. desember kl. 18:00 Målselv kirke,  
17. desember kl. 19:00 Kirkesnesmoen kapell.  

Det skal være Juleverksted for barn i Heggelia kapell 24. november kl. 12:00 etterfulgt 
av gudstjeneste og tenning av julegran. Vi inviterer også til adventsgudstjenester hver 
adventssøndag i de forskjellige kirker, kapell og i Målsnes Samfunnshus. 

Julaften invitere menigheten sammen med Lions og Frivillighetssentralen til 
«Jul for alle» med julemiddag i Målselv kirke. Det blir god julemat, hyggelig selskap og 
underholdning. Det koster kr 100,- og barn deltar gratis.  
Påmelding til kirkekontoret innen 10. desember

Julegudstjenester 
 

Når		  Hvor					     Kl.
Julaften	 Øverbygd Syke- og omsorgssenter	 11:00
Julaften	 Målselv Helsetun			   12:00
Julaften	 Øverbygd kirke			   13:00
Julaften	 Heggelia kapell			   13:00
Julaften	 Kirkesnesmoen kapell			  15:00
Julaften	 Målselv kirke				    16:00
1. juledag	 Målselv kirke				    12:00
2. juledag	 Øverbygd kirke			   12:00
Nyttårsaften	 Målselv kirke				    14:00

Juletiden avsluttes med Helligtrekongers-fest 5. januar kl. 16:00 i Målselv kirke.  
En skikkelig «juletrefest» med basar. Barn er særlig invitert, men arrangementet passer 
for alle. Inntekten av basaren vil gå til drift av menighetsbladet. 

Håper vi ses! 



Hver år blir Kvinnenes internasjonale bønnedag markert,  
både her i Målselv, mange andre steder 
fra nord til sør og i flere land over hele 
verden. 
Det er et tverrkirkelig arrangement.  
I Norge er det Norges Kristne Råd  
som står bak og det skjer alltid den 
første fredagen i mars. 
I Målselv har dagen blitt markert fra 
slutten av 1950-årene og arrangemen-
tene forgår i forskjellige menighets-
bygg fra år til år.
Fredag 1. mars 2024 var 16 kvinner samlet til bønn og fellesskap i Misjonskirken på 
Andslimoen. Tema for 2024 var: " Jeg bønnfaller dere ... bær over med hverandre i  
kjærlighet". Palestina var årets fokusområde. 

Fredag 7. mars 2025 er det på ny kvinnenes internasjonale bønnedag.  
Komiteen for arrangementet er kvinner fra Cook Islands, en øygruppe som tilhører  
New Zealand.  
De har tatt utgangspunkt i Salme 139:1-18 og har valgt temaet "I Made You Wonderful", 
som kan oversettes til "Jeg skapte deg fantastisk".  
I programmet for 2025 er det fokus på kunnskap om at hver og en av oss er skapt av 
Gud, i hans omsorg og kjærlighet.
Klokkeslett og sted i Målselv er ikke klart ennå. Men man kan etter hvert holde seg  
oppdatert på hjemmesiden til Norges Kristne Råd eller på Facebook.  

Sjekk også avisene når det nærmer seg!
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Kvinnenes internasjonale bønnedag
v/ Kirsti-Mette Solvang

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

Gi din gave på vipps 936679

Ill
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En jul å 
glede seg til
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Min favorittsalme
 

Tradisjonen med å samle salmer eller sanger i salmebøker - hovedsaklig brukt ved  
kirkelige sammenkomster stammer helt tilbake til Martin Luthers tid. 

Hvilken er din favorittsalme blandt de 899 salmene i salmeboka, og hvorfor. 
I dette nummer har vi spurt

Kirsti-Mette Solvang

 

Salme 38  NoS 

Mitt hjerte alltid vanker   
Tekst: Hans Adolph Brorson (1772) 
Oversettelse: Paul Gælok (1989) Bm 

Melodi: Svensk/Norsk folketone 

      1.	 Mitt hjerte alltid vanker
	 I Jesu føderom.	  
	 Der samles mine tanker
	 Som i sin hovedsum.
	 Der er min lengsel hjemme,
	 der har min tro sin skatt;
	 Jeg kan deg aldri glemme,	  
	 velsignet julenatt!
      7.	 Akk, kom jeg opp vil lukke
	 Mitt hjerte og mitt sinn
	 Og full av lengsel sukke:
	 Kom, Jesus, dog herinn!
	 Det er ei fremmed bolig,
	 du har den selv jo kjøpt,
	 Så skal du blive trolig
	 her i mitt hjerte svøpt.

      8. 	 Jeg gjerne palmegrene
	 Vil om din krybbe strø.
	 For deg, for deg alene
	 jeg leve vil og dø.
	 Kom, la min sjel dog finne
	 sin rette gledes stund,
	 at du er født herinne
	 I hjertets dype grunn!

Dette er en salme jeg liker veldig godt. Den 
har åtte vers i salmeboka – det ble opprinnelig 
skrevet 11 – men det er versene 1, 7 og 8 som 
blir mest brukt. 
Første gang jeg ble oppmerksom på denne 
salmen, var på 1980-tallet, da Arve Moen 
Bergset sang den med sin lyse guttestemme 
på en plateutgivelse fra Kirkelig Kulturverk-
sted ("Arvesølv"). Både teksten, melodien og 
fremføringen gjorde inntrykk. Siden har jeg, 
sammen med Målselv Musikklag, flere ganger 
hatt melodien på repertoaret før jul. Slik blir 
det nok i år også.
H.A Brorson var en dansk prest som debuterte 
som dikter med denne salmen. Han  skrev 
flere julesalmer omtrent samtidig. Nå regnes 
han som en av de største julesamedikterne 
våre. 
"Mitt hjerte alltid vanker" er skrevet i jeg-form. 
Den handler om å slippe Jesus inn i hjertene 
og livene våre.
Første og andre vers tar oss med til Jesu fødsel. 
Det får stor betydning for troen til jeg-per-
sonen, sangeren, når vedkommende tenker på 
stallen, krybben og natten da Jesus ble født. 
I de neste versene stilles det spørsmål ved at 
Jesus måtte bli født til så enkle kår og tåle så 
mye forakt fra omgivelsene, når han egentlig 
burde behandles som en konge.
I de to siste versene understrekes det at  
sangeren ønsker å ta imot budskapet om Jesus 
og tilhøre ham.
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Høsten 2024 arrangerte vi de tre første strikketreffene i Kirkesnesmoen 
kapell.  
Jeg tror dette var de første strikketreffene 
som har blitt arrangert der noen gang. Denne 
møteplassen har vært en viktig ladestasjon for 
mange gjennom høsten.  
På det første treffet var vi 11 som kom, på det 
andre treffet var vi 15, og i skrivende stund har 
ikke det tredje treffet vært enda, men det er 
ingen grunn til å tro at dette når ut til færre. 
Strikketreffet har nådd ut til forskjellige folk 
med ulik bakgrunn og livssituasjon. Vi har hatt 
godt voksne og unge på alle treffene, fra øverst 
i Målselv med Rostadalen, til nederst på  
Målsnes, og alt imellom. 
Å arrangere strikketreff høsten 2024 har vært 
en prøveordning, og vi har konkludert med at 
dette er noe vi også fortsetter med våren 2025! 
Vi kaller det for strikketreff, for det er liksom et kjent 
konsept, men det er selvfølgelig lov å drive med andre 
typer håndarbeid enn strikking også. Du trenger ikke en 
gang å ha med håndarbeid, det holder å ville være en del 
av det sosiale samværet. Det er plass til unge og gamle, 
kvinner og menn, ulike ferdighetsnivå. Kanskje kan vi 
til og med hjelpe hverandre med et prosjekt man plages 
med? 
Kanskje kan du ikke komme hver gang, og det går helt 
fint. Døra er åpen, og det er ingen påmelding eller for-
pliktelse knyttet til å delta på strikketreff. 
Dette er en åpen møteplass som er uavhengig av tro og livssyn, og er uten forkynnelse. Vi 
stiller med åpent rom og kaffe/te – Kanskje du kan ta med noe til kaffen? 

Takk til alle som kom på strikketreff i høst, og velkommen til nye strikketreff på  
Kirkesnesmoen våren 2025! 

Strikketreff på Kirkesnesmoen, våren 2025
Tekst og foto: Jørgen Johnsen

OPPUSSING MV. AV GRAVSTEINER
Lang erfaring, garantert kvalitet. 

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no

Strikketreff  
våren 2025:

          16. januar
          13. februar
          20. mars
            8. mai
          12. juni



Gudstjeneste på bygdetunene sommeren 2024
 Tekst  og foto: Jørgen Johnsen
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21. juli og 4. august var det tid for gudstjeneste på henholdsvis  
Kongsvoldtunet og Fossmotunet, 
Dett i forbindelse med de årlige dagene som arrangeres begge steder. Begge steder var det 
soknepresten i Øverbygd Jørgen Johnsen som ledet og holdt preken, og Siss-Marit  
Andreassen som spilte. 
 
På Kongsvoldtunet var stabburstrappa gjort i 
stand med tønne som alterbord, og Rostakulen 
som altertavle. Denne søndagen skulle det være 
dåp på tunet.  
Hunter Kelvin Nordheim Oterholm ble døpt i 
vaskevannsfat med vann fra Lille Rostavatn.  
I steiksol og 30 plussgrader kan man i hvert fall 
konstatere at det var varmt inni prestekjolen.  
 

150 mennesker deltok i gudstjenesten på denne 
flotte dagen!  
Vi er takknemlige for at vi fikk låne trøorgelet  
fra Øverbytunet til gudstjenesten. Det ga en  
ekstra autentisitet til det hele.  
 

På Fossmotunet var det duket for gudstjeneste 
oppå lemmen i Sandeggen-fjøset. En gammel 
prekestol var rigget opp, og bord og stoler satt ut 
til menigheta. 50 personer møtte frem og deltok 
i sang og bønn, før det var tid for kirkekaffe med 
rømmegrøt og det som hører til.  
Også denne dagen viste gradestokken gode  
temperaturer, men heldigvis både for prest og 
inntakerne av rømmegrøt var det litt svalere 
oppå lemmen.  
Disse søndagene var i begynnelsen av det vi 
kaller treenighetstiden, hvor bibeltekstene ofte 
preges av Jesu ord om rettferdighet og nåde.  
På Kongsvoldtunet var det kvinnen som ble 
grepet i ekteskapsbrudd (eller mennene som ble 
grepet i hykleri?) som var tema, med Jesu ord: 
«Den som er uten synd kan kaste den første ste-
nen på henne».  
 
(Forts neste side) 



(Forts fra forrige side) 
 
På Fossmotunet hørte vi Jesu ord lest fra  
Bibelen: «Sabbaten er til for mennesket, ikke 
mennesket for sabbaten»: Jesu utrøttelige bud-
skap gjelder fremdeles: Vi er alle syndere.  
Synden er ikke enkelthandlinger, men måten å 
være menneske på, hvordan man møter andre.  
Anser man seg selv for å være uten synd, har 
man en vei å gå.  
 
Og er det sånn at man alltid skal følge alle 
normer og regler helt slavisk, kan det hende at 
mennesket forgår, som i teksten fra Fossmo- 
tunet, hvor Jesus hadde gitt disiplene beskjed 
om å plukke aks til å mette seg med, selv om 
han visste det var sabbat/hviledag, og det ikke var lov til å gjøre noe som lignet arbeid.  
Det er noe å huske på, også i julestria. 
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Gudstjeneste i kirkestua på Kjerresnes
Tekst og foto: Kirsti Mette Solvang
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Årets gudstjeneste på Kjerresnes ble, tradisjonen tro, holdt så nær Olsok 
som mulig. Denne gangen ble det dagen før, den 28. juli
Det var 21 personer som hadde funnet veien til den gamle kirkestua. I år er det 50 år 
siden den ble flyttet hit til Kjerresnes fra Storbakken, der Målselv kirke står i dag.
Tidligere sokneprest i Målselv, Thor-Arne Ervik, ledet gudstjenesten, mens Siss-Marit 
Andreassen sørget for tonefølge til salmene. Hillbjørg Fossbakk hadde ansvaret for den 
praktiske gjennomføringen.

Dagens preken – et historisk tilbakeblikk på kristendommen i Norge
Første tekstlesing: Salmenes bok, 145,9-1; Prekentekst: Ordspråkene 7,1-3.

Et sammendrag:
I år er det 1000 år siden kristenretten ble innført i Norge. Da fikk landet nye lover som 
blant annet ga hvert individ større rettssikkerhet. Det ga oss etter hvert  mer humane 
lover, menneskerettigheter og demokrati. Slaget på Stiklestad i 1030, da Olav den Hellige 
falt, er regnet som starten på kristningen av Norge.
500 år senere ble reformasjonen innført i da den protestantiske kong Christian III kom 
til makten i Danmark-Norge. Målet med reformasjonen var å bringe evangeliet til folket, 
gjennom folkespråk, en pedagogisk tilnærming gjennom forenklinger av bibelens ord i 
bilder, memorering og gjennom salmesangen på folkespråket. Dette med å bringe  
bibelfortellinger til alle og salmesang er noe vi fortsatt må ta vare på og bringe videre 
som tradisjon. Slik kan man, ved siden av diakonien (kirkens sosialtjeneste) bringe evan-
geliet til folket!

Salmene vi sang, var gamle og kjente: "Herre Gud ditt 
dyre navn og ære"; "Dype stille, sterke milde"; "Guds 
ord, det er vårt arvegods" og "Jeg vet en deilig have". 
Det er sjelden man hører en så kraftig salmesang fra 
en gudstjenesteforsamling på bare 21 personer, som vi 
gjorde denne søndagen!
Under kollekten fremførte Thor-Arne og Siss-Marit  
salmen "Det enda som bär", på oppfordring fra salen.
Kirkekaffen foregikk innendørs. Etter en lang periode 
med ingen nedbør, mye sol og høy temperatur, hadde 
et væromslag over natten gjort det 10 grader kaldere 
og utrygt for regn. Men det la ingen demper på stem-
ningen. Mange hadde tatt med mat og kaffe som ble 
satt frem på et felles bord. Det var bare å forsyne seg, og 
det ble mer enn nok til alle!

 (Forts neste side)

     Thor-Arne Ervik og Siss-Marit  
      Andreassen fremfører  
     "Det enda som bãr"



(Forts fra forrige side) 
 
Når været tillater det, pleier kirkekaffen å foregå ute på tunet. Da pleier deltakerne å ta 
med seg stoler og/eller campingbord. Som regel blir det også lagt ned blomster på  
minnestøtten som står ved kirkestua. Av forskjellige grunner skjedde ikke det denne 

gangen.  
 

På støtten står navnene på 
de som ble gravlagt her på 
Målselvs første kirkegård. 
Den ble etablert i 1810, vel 
20 år etter at de første  
bureiserne slo seg ned i 
bygda.

12

Forsan

             Hyggelig med kirkekaffe og samtaler i benkene
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 Gullkonfirmasjon i Målselv kirke 
Tekst: Jørgen Johnsen  Foto: Lars Bremnes 

Søndag 7. juli var det tid for å markere gulljubileet til konfirmantene i 
Målselv sokn i 1974.  
Da disse ble konfirmert for 50 år siden, var kirkestedet på Brorstad en branntomt  
etter kirkebrannen i 1972. Konfirmasjonene ble derfor delt mellom Heggelia kapell og 
Øverbygd kirke. Denne solfylte julidagen 50 år senere, var det likevel jubileum i Målselv 
kirke. Konfirmasjonskullet talte 90 stykk totalt i 1974. Ved jubileet hadde 22 av disse 
møtt frem. 11 av de 90 har gått ut av tiden etter konfirmasjonsdagen. Jubileet ble også 
markert med pizzafest på fredag og busstur gjennom kommunen på lørdag.  

I gudstjenesten denne dagen ble det også døpt en liten gutt, noe som satte et ekstra  
høytidelig preg på dagen.  
Prekenteksten var den velkjente fortellingen fra Lukas 19 om Sakkeus; den lille man-
nen som var veldig upopulær fordi han var toller som misbrukte posisjonen sin til egen 
berikelse. Han ville så gjerne se hvem Jesus var. Han hadde hørt at Jesus var på vei gjen-
nom byen, men fordi han var så liten, kom ikke Sakkeus seg gjennom folkemengden. Da 
klatret han opp i et tre for å få bedre utsyn. Kanskje tenker han også at han er litt usynlig 
der han sitter, borte fra folkemengden. Når Jesus kommer forbi, stopper han opp og ser 
Sakkeus der han sitter. Jesus legger om alle planer for dagen, som sikkert gjør noen av 
disiplene hans veldig oppgitt, for tidsplanen sprekker. Jeg tror Jesus så at Sakkeus ikke 
hadde det bra med seg selv, og derfor var det nettopp hos ham at Jesus skulle spise  
middag den kvelden. Et livsforvandlende øyeblikk som vi fortsatt snakker om.  
(Forts neste side) 
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(Forts fra forrige side) 
 
Med dette som bakteppe, var det tid for å kalle gullkonfirmantene frem. Vi kalte dem opp 
en etter en, ved navn. Da alle hadde kommet frem, ga vi dem en kjempeapplaus.  
 
Senere i gudstjenesten ba vi for gullkonfirmantene i forbønna, og vi mintes de døde ved 
å lese opp navnene deres og tenne lys for dem. Svein Ellingsens salmevers «Nå er livet 
gjemt hos Gud. Vi overgir alt til ham. Håpet er tent i liv og død. Ingen er glemt av Gud.», 
lød etter lystenningen. For det er sant: Enten man lever eller dør, er ingen glemt av Gud.
 
Etter gudstjenesten ble gullkonfirmantene hedret med en ekstra utvidet kirkekaffe, og det 
ble tatt bilde fremme i kirka. 

Vi gratulerer gullkonfirmantene nok en gang med jubileet! 

Til stede på dagen: Inger Haldisdatter Kristoffersen, Georg Heggstad, Bjørg Oddrun Bern-
tsen Bjørklund, Bente Solli Sørensen, Tor Hågbo, Nanne Alice Moeng, Randi Bekkevoll, 
Bjørnar Bernt Berntsen, Sissel Lillian Gjerde, Jarle Bersvendsen, Bjørn Einar Rognmo, Jan 
Alf Grønås, Britta Fossland Goldsack, Anita Nordli, Hege Kristin Sivertsen Holopainen, 
Hallvar Brandskognes, Guri Nymo, Odd Jespersen, Geir Johnsen, Catrine Norvik, Stig Rune 
Kanstad, Edmund Hugo Lande

Forsan
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Bak.f.v Roger Tråsdahl, Svein Dalhaug, Jan-Arild Løkstad, Karin Løvberg, Torstein Johansen.
F.f.v. prest Jørgen Johnsen, Gunvor Stenvold Nyhus, Kristin Gjengstø Ottinsen, Jorunn Andreassen, 
Elin Rebekka Hansen, Hedvig Rostadmo og Anita Nordstrøm

Søndag 14. juli var det duket for et nytt gulljubileum for konfirmanter.  
Denne gangen for konfirmantene fra Øverbygd sokn i 1974. Tilbake i 1974 ble 30 ung-
dommer fra soknet konfirmert i Øverbygd kirke. 50 år senere var vi velsignet med nok en 
solrik og varm dag da 11 av disse litt eldre ungdommene igjen steg inn i Øverbygd kirke i 
prosesjon ved gudstjenestens begynnelse. Turid Seim, som spilte denne dagen, spilte opp 
til første salme: nr. 1 i norsk salmebok «Herre Gud ditt dyre navn og ære». 

Prekenteksten denne søndagen var fra Markus 12, og handlet om den fattige enken som 
ga av sin fattigdom, i motsetning til alle andre som ga av sin rikdom. Hva kan vi gi av 
vårt eget i dag? Hva er det vi har mye av, og hva er det vi har lite av? Jesus tar flere ganger 
til orde for at de som gir av sin overflod ikke nødvendigvis merker det. Mens den som gir 
av sin fattigdom, velsignes gjennom det. I dag har majoriteten av Norges befolkning nok 
penger, og penger blir på mange måter en ting som bare er der. Men vi er fattige på tid, 
på omsorg, på kjærlighet ovenfor de vi har rundt oss, de vi møter – våre neste. 
(Forts neste side)  

Gullkonfirmasjon i Øverbygd kirke 
Tekst og foto: Jørgen Johnsen
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(Forts fra forrige side) 
 

Da vi kom til at gullkonfirmantene skulle kalles frem, ble de kalt en etter en, ved navn.  
Ved samme anledning i fjor, hadde prest Einar Hansen en liten ekstra overhøring, for å 
teste hvor mye som satt igjen av konfirmasjonsundervisningen. Det virket som om han 
koste seg da, så sokneprest Jørgen Johnsen benyttet anledningen til å ta frem den lille 
katekismen og teste kunnskaper både i de 10 bud, artiklene i trosbekjennelsen og fader-
våret. Vi kunne alle konstatere at det hadde blitt gjort en grundig jobb en gang for 50 år 
siden, for mye av dette satt godt fortsatt. 
Siden konfirmasjonsdagen har en person gått bort. I gudstjenesten tente vi lys for ved-
kommende. I gudstjenestens forbønn ba vi også for gullkonfirmantene, at de fortsatt må 
få hvile i tryggheten om at Gud er med dem alle dager. 
Etter gudstjenesten var det tid for kirkekaffe. For anledningen var denne kraftig utvidet 
med kaker, for å hedre gullkonfirmantene. 

Vi gratulerer igjen med jubileet! 

Kirkesnesmoen  
kapell 50 år

 
16. november 2025 er det på 
dagen 50 år siden Kirkesne-
smoen kapell ble vigslet.  
 

Dette skal feires på flere 
måter, blant annet med jubile-
umsgudstjeneste på selve da-
gen, men vi ønsker også å få 
til en feiring på andre måter. 
 

I den forbindelse leter vi nå 
etter bilder, videoer, lydklipp 
og historier om kapellet som 
vi kan bruke i feiringen. Har 
du noe av dette?  
 

Ta gjerne kontakt med Jørgen 
prest eller kirkekontoret. 

 

Invitasjon til  
førsangarteneste
Menigheten ønsker å styrke  
salmesangen i Målselv kirke

Vi tenker oss at 3 førsangarar deltek kvar 
gang det er gudsteneste i kirka. 

 
Vi syng gjennom salmane rett før  

gudstenesten.  
Om det blir 9 personar, blir det synging  

om lag kvar 3. gudsteneste.
 

  Kunne du tenke deg å være med på dette?
  Ta kontakt med:  Kirkekontoret, tlf 77 83 08 90 eller
		     Ellen Hågbo, tlf 970 72 729
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Lys og varme i mørketida
Tekst og foto: May Britt Odden, leder Øverbygd menighetsråd

I mørketida trenger vi både lys og varme, vi trenger sosiale arenaer for å komme sammen 
og ta vare på hverandre i tunge vintermåneder. Kirka er én arena. 
 

Kirka i Målselv gir tilbud om ulike aktiviteter som skal gi en trivelig avveksling og sosialt 
samvær. Aktiviteter og tilbud kan dere finne på hjemmesiden vår; malselv.kirken.no, vår 
facebookside: Målselv og Øverbygd menigheter, nettsiden skjerikirken.no , samt på 
oppslag/plakater ved kirkene.

I Øverbygd menighet tilbyr vi strikketreff i Kirkesnesmoen kapell. Prest Jørgen står for 
regien. Dette tilbudet vil fortsette også på nyåret. Mange har deltatt «fra Rostadalen til 
Målsnes, og midt i mellom», sitat Jørgen.
Kateket Anne Marit inviterer annenhver uke til babysang i kapellet på Skjold. En fin 
møteplass for de minste med foreldre.

Salmekveld i oktober i Øverbygd kirke ble tatt godt imot. Tema var sanger og salmer av 
Lina Sandell. Solister var Lena Jinnegren og Jørgen prest. Ønskesalmer ble det mange av, 
noe som ga stor sangglede. Dette tilbudet vil også fortsette. Kaffe, vafler og en prat gjorde 
godt på en hustrig høstkveld.
Nå går vi inn i julehøytiden og adventskonsertene blir som tidligere i både Øverbygd 
kirke og Kirkesnesmoen kapell. 
Vi ønsker alle velkommen til både gudstjenester og andre arrangement i kirke og kapell.
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Konfirmasjon i 
Kirkesnesmoen 

kapell
25.mai

 Fra v: kateket Anne Marit Norbakken Prestø, Emil Nylund, Ariana 
Marie Kristiansen Iselvmo, sokneprest Jørgen Johnsen

Foran fra v: Maiken Helene Hoel, Solvor Astrid Vestjord, Marie Nordstrand Mathisen, Eline Olsen 
Elvebø, Aleksandra Rønning- Vaeng
Rad 2 fra v: Sokneprest Ellisiv Yttervik, Emilie Lund Olsen, Mathias Renè Tangen Kristiansen, Nic-
las Rognmo Faldjord, Oliver William Rotli, kateket Anne Marit Norbakken Prestø.
Rad 3 fra v.: Emilie Johnsen Langvassli, Nathaniel Sommers Nesvold, Simen Samuelsen, untatt off.
Rad 4 fra v: Olliver Moen Rydeng, Brede Olsen-Ekanger, John – Kristian Arnesen Fagerheim, Eric 
Heggmo, Alexander Breivik

Konfirmasjon 
i Målselv kirke 

1.juni



Konfirmasjon 
i Øverbygd 

kirke
25.mai

 Fra v: sokneprest Jørgen Johnsen, Celine Hansen-Salin, Mathias Eriksen, Jonas 
Vasara, Elias Rostad, kateket Anne Marit Norbakken Prestø

19

1 rekke foran fra v: Ina Sofie Eriksen Nordmo, Sara Synnøve Henriksen, Kelema Tesfay Bekri, 
Maren Elise Larssen Roald, Signe Riksfjord - Eriksen
2. rekke fra v: sokneprest Ellisiv Yttervik, Theodor Kristensen, Amalie Marie Rønningsen Hillestad, 
Astrid Eline Hagerup Myrli, Betina Rognmo, Hanna Ovedie Westby, Eline Beate Skorge Dalvik, 
kateket Anne Marit Norbakken Prestø
3. rekke fra v: Casper Matheo Røe Moeng, Martin Norbakken Prestø, Hanna Othelia Hjemly Olsen, 
Mathilde Smith – Meyer, Ingrid Sofie Lundberg Åsgård, Mathias Barnung Østgaard, Sverre Norbak-
ken Prestø,
Bakers fra v: Aaron Elias Øvremo, Sebastian Myrvoll, Sigve Andreas Hagen Evenstad, Iver Eriksen 
Berglund, Aksel Conrad Engebrethsen, Henrik Helland, Håkon Moen Karlstad, Ludvik Olai Larsen, 
Lunar Christopher Budahl

Konfirma-
sjon i  

Målselv 
kirke 8.juni
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        Kateketens hjørne
         Tekst og foto: Anne Marit Norbakken Prestø

Babysang i Målselv og Øverbygd
Vi har to  babysanggrupper i år, slik at babyer og ettåringer 
som er hjemme med en foresatt har et tilbud om sang, lek 
og sosialt samvær for foresatte. 
Vi ser at dette er populære tilbud, og har mange innom.  
Vi synger litt til babyene våre, og så er det lunsj og kaffe /te  
etterpå. Du kan også delta selv om barnet ditt sover. 
Vi ønsker nye velkommen innom. 

Annenhver mandag kl. 11.00 i Skjold kapell i Øverbygd.
Hver torsdag kl. 11.00 i Heggelia kapell.

Næringslivsmesse på Lians  
I høst deltok kirken på næringslivs-
messe på Lians caravan. Dette er et sa-
marbeid mellom skolene i kommunen 
og næringslivet, der ulike yrker og 
arbeidsplasser presenteres for 10. 
trinn. Anne Marit kateket var på plass 
sammen med ungdomsrådgiver Silje 
Johnsen fra bispedømmekontoret. 
Alle elevene måtte innom hver stand, 
så det ble mange hyggelige samtaler 
om alle de spennende yrkene du kan 
ha i Den norske kirke.



Bibelsporet i skolen
Som ett ledd i skole – kirkesamarbeidet, har 
kateketen gitt et tilbud til alle skolene om 
et undervisningsopplegg som kalles Bibel-
sporet. 
Dette er et opplegg som kun kan brukes i 
KRLE  - faget, og er godkjent av UDIR til 
bruk i skolen. Bibelsporet er ikke forkyn-
nende, men legger opp til å fortelle mange 
bibelhistorier fra både gamle og nye testamentet. For å lettere huske disse, brukes stikk-
ord og bevegelser. For å kunne bruke dette i skolen, må man ha et kurs, slik at kvaliteten 
sikres i møte med elevene. 
Opplegget går over 2 x 2 timer, og er en annerledes måte for elevene å få presentert  
bibelen på.  
Før jul skal kateketen innom fem skoleklasser, og fen klasser etter jul med dette  
opplegget. 

Årets konfirmanter
Vi er nå godt i gang med konfirmantåret, og begynner å bli litt kjent med 57 flotte  
ungdommer. 
I oktober var vi på konfirmantleir, der vi snakket om meg, meg selv og Gud, Jesus i møte 
med mennesker og Kristuskransen. 
Vi laga gipsmasker, perlet kristuskransen, hadde bibelstafett og jobbet med bibeltekster 
som skulle presenteres gjennom drama, bilder, film og tegninger på presentasjons- 
gudstjenesten 20. oktober. 
Kristuskransen er vår bønnekrans, og hver perle settes sammen med et tema vi jobber 
med i undervisningen. 

Årets fasteaksjon
Konfirmantene i Målselv og Øverbygd skal i vinter være med på Fasteaksjonen til  
Kirkens nødhjelp. 
Langvarig tørke i det sørlige Afrika har forårsaket regionens verste sultkrise på flere tiår, 
ifølge FNs matvareprogram (WFP).
Årets fasteaksjon skal denne gangen gå til å bidra til at flere får tilgang til vann og kan 
skaffe seg mat og et levebrød.
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Utdeling av 4- til 6-årsbøker/Høsttakkefest
I høst har vi delt ut 4– og 6-årsbøker i Øverbygd kirke, Kirkesnesmoen kapell og Målselv 
kirke.
Å dele ut bøker til barn, er menighetens måte å følge opp trosopplæringsansvaret for de 
døpte barna i menighetene. 
Min Kirkebok 4 gir fireåringen kjennskap til tema som gudstjenesten, dåp, skapelsen og 
jul i tillegg til andre bibelfortellinger.  
Tegneseriefigurene Bo og Nora tar med fireåringen inn i lek og undring omkring  
temaene. 

I Målselv kirke var 
det også høst- 
takkefest da 4-års-
boken ble delt ut.  
 

Målselv Hagelag 
sto for pyntingen i 
kirken.
Hagelaget sørget 

for kaffe, saft og kaker på kirkekaffen. Pynten fra kirken og bukettene på bordet ble  
loddet ut. Inntekten gikk til mottakeren av dagens kollekt, Søndagsskolen Norge. 
 

I 6-årsboka «tre i et tre» møter vi vennene Erlend, Stian og Tuva som snart skal begynne 
på skolen.  
Vi følger dem gjennom et år med søndagsskole, spionering, død,  
jul og uvennskap, nye bekjentskaper og en hemmelig klubb.  
Bibelhistorier følger bokas tema, og livsmestring og livstolkning har 
fått en fin plass i ungenes hverdag i boka.  
Her kan absolutt enhver seksåring kjenne seg igjen.

Lys våken
14.-15. desember inviteres alle 6. og 7. klassinger til Lys Våken i  
Målselv kirke. 
På Lys Våken skal vi overnatte i kirka, vi skal leke, jobbe med  
lysmesse, se film og snakke om det å være våken ovenfor oss selv, 
Gud, andre og for verden ellers.  
Dette blir kjempegøy! 
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 Bilder fra konfirmantleiren
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P.Y.N.T
Gaver-Klær-Kafè-Frisør
Nerveien 35, Bardufoss

Mobil:91577260
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«ELDREHJØRNET» er nytt og skal være et fast innslag i menighets- 
bladet. Der skal små og store (eldre)saker komme på trykk.

Om eldrerådet i Målselv
Eldrerådet er et rådgivende organ for kommunen og gir innspill til planer kommunen 
legger som angår eldre.
Vi gir også innspill og egne uttalelser om andre saker vi ønsker kommunen skal ta tak i. 
Uttalelsene skal følge sakene når de legges fram for politikerne. 

I høst har vi jobbet med saker som omlegging av rutiner vedrørende trygghetsalarmer, 
innspill til den nye kreftplanen, bruk av TT-kort, om eldre og fysisk aktivitet. Dette er 
eksempler på noe av det vi engasjerer oss i.
Vi forsøker å få til et arrangement hver 1.oktober, Den Internasjonale Eldredagen. 
I høst kom den første høststormen med glatt føre akkurat denne dagen, men mange kom 
seg allikevel til vårt arrangement i Istinportalen.
 

Ved sykehjemmene organiserte vi festkakeservering (Stor takk til Kaffekjerringene og 
Frivilligsentralen!).

Eldrerådet i denne valgperioden består av:
- Leder:  
  Anne Valle Tangen
- Nestleder: 
  Frank Rudolf Kristiansen
- Øvrige: 
   May Britt Odden
   Kjell Nergård
   Per Ivar Klingenberg
   Hans Fjellstad
   Kirsten Kufaas Sørgård,    
   (politisk valgt)

På bildet mangler dessverre  
Per Ivar Klingenberg. 

Eldrehjørnet
 Tekst og bilde: Anne Valle Tangen 

Fra venstre: Ordfører Martin Nymo, Anne Valle Tangen,  
Hans Fjellstad, Kirsten Kufaas Sørgård, May Britt Odden,  
Kjell Nergård, Frank Rudolf Kristiansen.



17.desember: Tirsdag

Kirkesnesmoen kapell	 kl.19.00.
Adventskonsert.  
Kollekt mh.arb. 

22.desember: 4.søndag i adventstiden 
Matt 1,18-25    

Målsnes samfunnshus	 kl.11.00. 
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik

24.desember: Julaften
Luk 2,1-20

Øverbygd syke- og 	 kl.11.00.
Julegudstjeneste v/Jørgen Johnsen
omsorgssenter		
Målselv Helsetun	 kl.12.00. 
Julegudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Øverbygd kirke 	 kl.13.00.
Julegudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Kirkens Nødhjelp. 
Heggelia kapell	 kl.13.00.
Julegudstjeneste v/Elisabeth Løvlien
Ofr. Kirkens Nødhjelp
Kirkesnesmoen kapell	 kl.15.00.
Julegudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Kirkens Nødhjelp.
Målselv kirke 	 kl.16.00.
Julegudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. Kirkens Nødhjelp    

25.desember: 1.juledag
Joh 1,1-14

Målselv kirke 	 kl.12.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. Kirkens SOS Nord-Hålogaland
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1.desember: 1.søndag i adventstiden
Matt 21,10-17

Målselv kirke	 kl.11.00.
Adventsgudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
og Anne Marit Norbakken Prestø. 	
Ofr. Kirkens Bymisjon Tromsø  

3.desember: Tirsdag

Heggelia kapell 	 kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

4.desember: Onsdag

Øverbygd kirke 	 kl.19.00.
Adventskonsert.  
Kollekt mh.arb.

8.desember: 2.søndag i adventstiden 
Joh 16,21-24

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen. 
Ofr. Blå Kors. 
Målselv kirke	 kl.18.00.
Adventskonsert.		

10.desember: Tirsdag 

Heggelia kapell 	 kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

15.desember: 3.søndag i adventstiden
Joh 5,31-36

Målselv kirke	 kl.12.00.
Lysmesse m/Lys våken-gjengen
v/Anne Marit, Ellisiv, Jørgen og Mika

Med forbehold om endringer – se lokalavisa eller hjemmesida vår

Velkommen til kirke
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26.desember: 2.juledag
Joh 16,1-4a

Øverbygd kirke	 kl.12.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. mh.arb.   

31.desember: Nyttårsaften
Matt 11,25-30

Målselv kirke	 kl.14.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. KFUK-KFUM Troms krets

5.januar: Kristi åpenbaringsdag
Joh 12,42-47

Målselv kirke	 kl.16.00.
Helligtrekongersfest med andakt og basar 
til inntekt for menighetsbladet  
v/Ellisiv Yttervik og Anne Marit  
Norbakken Prestø 

12.januar: 2.søndag i åpenbaringstiden  
Joh 1,29-34

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

19.januar: 3.søndag i åpenbaringstiden
Joh 1,15-18

Målselv kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik. 
Kirkesnesmoen kapell	 kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen. 

26.januar: 4.søndag i åpenbaringstiden
Luk 13,10-17

Ingen gudstjenester pga MidtNatta

2.februar: 5.søndag i åpenbaringstiden/
Kyndelsmesse
Joh 5,1-15

Målselv kirke 		  kl.11.00.
Gudstjeneste m/markering av samefolkets
dag v/Ellisiv Yttervik 

9.februar: 6.søndag i åpenbaringstiden
Mark 13,21-27

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste m/markering av samefolkets 
dag v/Jørgen Johnsen.

16.februar: Såmannssøndag
Matt 13,24-30

Målselv kirke 	 kl.11.00.
Gudstjeneste med dåpspåminnelse for 
døpte i `22 og `23 v/Ellisiv Yttervik. 
Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen. 

23.februar: Kristi forklarelsesdag    
Luk 9,28-36

Heggelia kapell	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Kirkesnesmoen kapell	 kl.17.00.
Tårnagentgudstjeneste  
v/Jørgen Johnsen og Anne Marit  
Norbakken Prestø

2.mars: Fastelavnssøndag    
Luk 18,31-34

Målselv kirke	 kl 11.00.
Fastelavensgudstjeneste med karneval  
v/Ellisiv Yttervik og Anna Marit  
Norbakken Prestø. 
7-åringene blir spesielt invitert  

     



30.mars: 3.søndag i fastetiden
Luk 22,28-34

Ingen gudstjeneste

6.april: 4.søndag i fastetiden
Joh 6,24-36

Målselv kirke	 kl.11.00.
Ungdomsgudstjeneste  
v/Ellisiv Yttervik og Anne Marit  
Norbakken Prestø

13.april: Palmesøndag
Joh 12,1-13

Ingen gudstjeneste
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 9.mars: 1.søndag i fastetiden
Matt 26,36-45

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen.  

16.mars: 2.søndag i fastetiden
Luk 13,22-30

Målselv kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste med markering av  
kvenfolkets dag v/Ellisiv Yttervik. 
Kirkesnesmoen kapell	 kl.11.00.
Gudstjeneste med markering av  
kvenfolketsdag v/Jørgen Johnsen

23.mars : Maria budskapsdag
Luk 1,39-45

Heggelia kapell	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Øverbygd kirke	 kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

Siden siste del av guds- 
tjenestelista er langt fram i 
tid kan det bli endringer
så følg med i lokalavisen  
eller på hjemmesiden.
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DØPTE:
Målselv sokn:
Livia Solheim Mantovani
Emrik Nordli
Luca Aleksander Lamo Løkke
Ester Olea Storvoll Eidissen
Eric Heggmo
Snorre Lund Vassbotn
Mina Tajet Haugli
Marikken Jenssen
Signe Pettersen Støver, døpt i Saltdal kirke
Thorian Johansen Kosmo
Abel Tveiten Sætermo
Elena Johansen
Vinnie André Nilsen Faljord
Ellis Watton Ellingsen
Gabriel Johannes Sørelvmo
Kaja Pauline Tangen Eide, døpt i Gaupne 
gamle kyrkje
Olea Venås Moldenæs
Johannes Langmoen, døpt i Kampen kirke
Jakob Bergstad-Hanssen
Anna Jenssen Øvrebø, døpt i Hinna kirke
Martin Sørensen
Oskar Sørensen
Carmen Jacobsen
Anne Lovise Gabrielsen Myrlund
Ola Holmebukt Myrvoll
Lea Johanne Lorentsen Sivertsen
Isak Anker Skjellstad
Ellie Lucie Bjørnås Ingdal
Helmer Rydeng Bateman
Sofie Nilsen Kristoffersen
Filip Johnsen Birkestrand
Castiel Grundnes Kristiansen
Henrik André Lund Wang
Mali Aspmo Slette

 
Øverbygd sokn:
Alma Lovise Olsen Søreng
Vetle Leander Fagernes Aasebø, døpt i 
Herdla kyrkje
Marie Dørum-Aarhaug
Susanne Oliva Nordheim-Utsi
Even Gravrok Olsen
Hunter Kelvin Nordheim-Oterholm
Eline Løvli Hagfoss

VIGDE:
Målselv sokn: 
Fredrikke Fjellberg Moldenæs og  
Øyvind Venås 

Helene Håbet og  
Tom-Erik Røv 

Malin Sommarset Rane og  
Torjus Kjelløkken 

Torill Irene Solheim og  
Henrik Langdahl Olsen

Slekters gang
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DØDE:
Målselv sokn:
Gunnhild Nyborg	 f. 1937
Ann Karin Solheim	 f. 1957
Magnor Svein Hagensen	 f. 1936
Erik Johan Sollie	 f. 1936
Odd Furu	 f. 1935
Jørn Hugo Sarnes	 f. 1965
Gunnar Martin Olsen	 f. 1953
Hans Petter Opgård	 f. 1936
Aud Berg	 f. 1937
Viggo Kristoffersen	 f. 1940
Jan Alve	 f. 1961
Halvar Kristensen	 f. 1943
Solveig Johanne Olufsen	 f. 1932
Eli Kristine Myrvoll	 f. 1924
Rolf Arvid Johansen	 f. 1962
Ellen Marie Nymo	 f. 1942
Karstein Kristiansen	 f. 1950
Oddbjørn Jakobsen	 f. 1936
Mildrid Herdis Toril Pedersen            f. 1950
Odd Håbet	 f. 1937
Ingrid Mina Kjosnes 	 f. 1934
Stein Edvard Eriksen	 f. 1955

Geir Nilsen	 f. 1965
Sylvi Helene Ingebrigtsen	 f. 1951
Åge Viktor Myrhaug	 f. 1953
Gerd Hildur Samuelsen	 f. 1936
Inger Halvorsen	 f. 1930
Rigmor Rognmo	 f. 1937
Svein Roger Hagensen	 f. 1963
Einar Johan Johansen	 f. 1931
Erna Brandskognes	 f. 1926
Eli Marit Gamst	 f. 1942
Jan Arvid Myklevold	 f. 1959
Ingrid Grimsbo Sørensen	 f. 1932
Trond Arild Johnsen	 f. 1950
Tore Erling Snevoll	 f. 1938
Wilhelm Johnsen	 f. 1938
Randi Gurine Larsen	 f. 1940
Kåre Finbakken	 f. 1939
Kjell Sevald Jørgensen	 f. 1932
Synnøve Klara Elverum	 f. 1943
Leif Bjørnar Engseth	 f. 1946
Gerd Eriksen	 f. 1937
Magnus Nikolai Soleng	 f. 1942
Ole Sverre Holmen	 f. 1933

Øverbygd sokn:
Aina Anita Hilstad	 f. 1953
Sonja Skille Sætervang	 f. 1933
Steinar Martin Knudsen	 f. 1941
Edith Annie Iselvmo	 f. 1961
Per Svein Løkstad	 f. 1956
Jorun Lorentzen	 f. 1943
Aud Ingebjørg Johansen	 f. 1943
Svanhild Elinor Kvammen	 f. 1929
Terje Borge			   f. 1948
Georg Laurits Johansen   	 f. 1941

Slekters gang
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Støtt menighetsbladet!
 
På grunn av økkonomien har vi dessverre måttet kutte til 2 nummer  
i år.   
Menighetsbladet bør i utgangspunket være selvfinansierende, så når 
det ikke er nok penger må vi kutte i antall utgaver. Vi har økt til 32 
sider, for å få plass til mer. Prisenøkningen for flere antall sider er 
minimal. 
 

Det vil bli satt av noen søndager der  
kollekten går til menighetsbladet.

Menighetsbladet fikk også egen Vipps  
tidligere i år, så fint om dere benytter denne 
for å betale kontingenten eller gi en gave.  
Kommer det inn nok penger vil vi igjen  
kunne øke til 4 nummer i året. 

Hvis noen ønsker å betale på tradisjonelt vis  
så står kontonummeret og adressa i info-ramma på side 3.  
Der finner dere alt dere trenger av informasjon for å fylle ut f.eks. en 
brevgiro for de som bruker det.

Annonsepriser i menighetsbladet pr 1 nov 2024 
Bladet har følgende annonsepriser fra og med julenummet 2024:
      1/1    side kr 1.500,-
      1/2    side kr 1.250,-
      1/4    side kr 1.000,-
      1/10  side kr    600,- 
(Tidligere inngåtte avtaler fortsetter ut året) 
 

Alle priser er pr utgave. Det er pr nå ikke moms på annonser i menighetsbladet.

 

Konkurransen går ut inntil videre. 
Svaret på oppgaven i påskenummeret var  

Teigensletta ovenfor Olsborg. 
Vi har ikke mottatt noen svar denne gangen.
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I begynnelsen var Ordet. 
Ordet var hos Gud, 
og Ordet var Gud 
 
Han var i begynnelsen hos Gud 
Alt er blitt til ved ham. 
Uten ham er ikke noe blitt til. 
Joh 1,1-3


